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خط قرمز فرماندار شمیرانات: صیانت بیقیدوشرط از رأی مردم / بسیج همه ظرفیتها برای
برگزاری انتخاباتی سالم و پرشور

نشست مشترک هیأتهای اجرایی و هیأتهای نظارت هفتمین دوره شوراهای اسلامی و میاندورهای ششمین دوره

مجلس خبرگان رهبری شهرستان شمیرانات، با حضور فرماندار شمیرانات، رؤسا و اعضای هیأتهای نظارت میاندورهای

انتخابات مجلس خبرگان و شوراهای اسلامی، اعضای هیأتهای اجرایی و جمعی از اعضای ستاد انتخابات شهرستان

برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان شمیرانات، حسین توکلی کجانی فرماندار شمیرانات، در این نشست با اشاره به اهمیت راهبردی انتخابات در نظام جمهوری اسلامی

ایران اظهار داشت: انتخابات جلوه عینی مردم سالاری دینی و مظهر اراده عمومی است و همه ما موظفیم با نهایت دقت، تعهد، بی طرفی و امانت داری از این سرمایه اجتماعی

صیانت کنیم. صیانت از رأی مردم خط قرمز ماست و هیچ گونه سهل انگاری در این مسیر پذیرفتنی نیست.

وی با تأکید بر ضرورت برنامه ریزی جامع و آینده نگرانه افزود: برگزاری انتخاباتی سالم، قانون مند و باشکوه، نیازمند آمادگی کامل در تمامی حوزه هاست؛ از بررسی و جانمایی

دقیق و کارشناسی شده شعب اخذ رأی گرفته تا تأمین نیروی انسانی توانمند، آموزش دیده و مورد اعتماد. تمامی شعب باید از نظر زیرساخت، دسترسی، امکانات و پیش بینی

شرایط خاص، به صورت میدانی ارزیابی و برای هرکدام شناسنامه ای جامع تهیه شود.

فرماندار شمیرانات با اشاره به شرایط زمانی برگزاری این انتخابات تصریح کرد: این انتخابات در مقطعی حساس و در این دوره به صورت مجزا از انتخابات ریاست جمهوری برگزار

می شود؛ بنابراین لازم است با آسیب شناسی دقیق دوره های گذشته، نقاط قوت تقویت و چالش ها به صورت واقع بینانه مدیریت شود تا زمینه افزایش مشارکت و رضایتمندی

عمومی فراهم آید.

وی ادامه داد: هماهنگی و هم افزایی میان هیأت های اجرایی و نظارت، تضمین کننده سلامت و شفافیت فرآیند انتخابات است. کلیه روندهای اجرایی باید در چارچوب قانون و از

طریق گفت وگوی سازنده حل وفصل شود تا فضای انتخابات، آرام، منطقی و مبتنی بر قانون باقی بماند.

فرماندار شمیرانات همچنین با تأکید بر محرمانه بودن روند بررسی صلاحیت داوطلبان خاطرنشان کرد: نتایج بررسی ها صرفاً از مجاری قانونی و به شخص داوطلب اعلام می شود

و باید از هرگونه انتشار اخبار غیررسمی یا گمانه زنی های خارج از چارچوب قانون جلوگیری شود؛ چراکه حفظ آرامش و اعتماد عمومی از اولویت های اساسی ماست.

وی مشارکت حداکثری مردم را پشتوانه اقتدار و امنیت کشور دانست و افزود: وظیفه ما فراهم سازی بستر حضور گسترده، آگاهانه و پرشور مردم در پای صندوق های رأی است.

باید با تسهیل فرآیندها، اطلاع رسانی دقیق و بهره گیری از همه ظرفیت های ادارات، نهادها و مساجد شهرستان، شرایطی فراهم کنیم که هر شهروند بدون دغدغه بتواند در تعیین

سرنوشت خود مشارکت کند.

رئیس هیأت اجرایی انتخابات در پایان تأکید کرد: با انسجام مدیریتی، التزام عملی به قانون، انتخاب عوامل اجرایی و نظارتی امین و متعهد و پیگیری مستمر امور، زمینه برگزاری

انتخاباتی امن، شفاف، کم چالش و در شأن مردم شریف شهرستان شمیرانات فراهم خواهد شد و این مسیر را با قاطعیت و مسئولیت پذیری دنبال خواهیم کرد.

در این جلسه، فرآیند جانمایی و ارزیابی دقیق شعب اخذ رأی با رویکردی کارشناسی و میدانی در دستور کار قرار گرفت. بررسی زیرساخت ها، امکانات، دسترسی های شهری و

شرایط محیطی شعب با هدف تسهیل حضور شهروندان و افزایش رضایتمندی عمومی در حال انجام است تا هیچ مانعی در مسیر مشارکت گسترده مردم وجود نداشته باشد.

همچنین در این نشست، محسن پور معاون دادستان تهران و سرپرست دادسرای ناحیه شمیران، امینی جزه رئیس هیأت نظارت میان دوره ای انتخابات خبرگان رهبری و اشراق

رئیس هیأت نظارت انتخابات شوراهای اسلامی به همراه سایر اعضای هیأت های اجرایی و نظارت، دیدگاه ها و نکاتی را درباره روند برگزاری انتخابات مطرح کردند.
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